ԳՆԱՆՇՄԱՆ ՀԱՐՑՄԱՆ ՁԵՎՈՎ ԳՆՈՒՄ ԿԱՏԱՐԵԼՈՒ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ	
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝
«ՀՖԿՍՊԻ-ԳՀԱՊՁԲ-20/6»

Պատվիրատուն` «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» հիմնադրամը, որը գտնվում է Ալեք Մանուկյան 11 հասցեում, ստորև ներկայացնում է «ՀՖԿՍՊԻ-ԳՀԱՊՁԲ-20/6» ծածկագրով հայտարարված գնում կատարելու ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։

	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափման միավորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Լեդ լուսարձակներ 1
	հատ
	15
	15
	262500
	262500
	Լուսարձակների հզորությունը պետք է լինի առնվազն 50վտ
Լումենը՝ առնվազն 7500 լմ
IP:  65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 180×175×45±5% մմ
Լույսի գույնը 6500K
Կաղապարի նյութ՝ ալյումին
Լույսի աղբյուրը՝ SMD2835 դիոդներ
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>75
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Լուսավորման անկյունը՝ առնվազն 120 °
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Լուսարձակների հզորությունը պետք է լինի առնվազն 50վտ
Լումենը՝ առնվազն 7500 լմ
IP:  65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 180×175×45±5% մմ
Լույսի գույնը 6500K
Կաղապարի նյութ՝ ալյումին
Լույսի աղբյուրը՝ SMD2835 դիոդներ
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>75
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Լուսավորման անկյունը՝ առնվազն 120 °
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:

	2
	Լեդ լուսարձակներ 2
	հատ
	2
	2
	71000
	71000
	Հզորությունը առնվազն 100վտ
Լումենը՝ առնվազն 13000 լմ
IP: 65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 276/75/135±5% մմ
Լույսի գույնը 6500K
Կաղապարի նյութ՝ ալյումին
Լույսի աղբյուրը՝ SMD2835 դիոդներ
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>75
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Լուսավորման անկյունը՝ առնվազն 110 °
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Հզորությունը առնվազն 100վտ
Լումենը՝ առնվազն 13000 լմ
IP: 65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 276/75/135±5% մմ
Լույսի գույնը 6500K
Կաղապարի նյութ՝ ալյումին
Լույսի աղբյուրը՝ SMD2835 դիոդներ
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>75
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Լուսավորման անկյունը՝ առնվազն 110 °
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:

	3
	Լեդ լուսարձակներ 3
	հատ
	4
	4
	70000
	70000
	Հզորությունն առնվազն  50 Վտ
Լումենը՝ առնվազն 4000 լմ
IP: 65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 238х200х95±5% մմ
Լույսի գույնը 4000K
Կաղապարի նյութ՝ ալյումին
Լույսի աղբյուրը՝ SMD2835 դիոդներ
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>75
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Հզորությունն առնվազն  50 Վտ
Լումենը՝ առնվազն 4000 լմ
IP: 65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 238х200х95±5% մմ
Լույսի գույնը 4000K
Կաղապարի նյութ՝ ալյումին
Լույսի աղբյուրը՝ SMD2835 դիոդներ
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>75
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:

	4
	Լեդ լուսարձակներ 4
	հատ
	320
	320
	1440000
	1440000
	Հզորությունն առնվազն 36 վտ
Լումենը՝ առնվազն 3560 լմ
IP: 65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 120×75×25±5% մմ
Լույսի գույնը 4000K
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>80
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Լուսավորման անկյունը՝ առնվազն 120 °
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Հզորությունն առնվազն 36 վտ
Լումենը՝ առնվազն 3560 լմ
IP: 65
Ջերմադիմացկունությունը –40...+50 °С
Չափսը 120×75×25±5% մմ
Լույսի գույնը 4000K
Գույնի մատուցման ցուցանիշ՝ Ra>80
Լարում՝ АС 150–250 В
Էլեկտրամեկուսացում Դաս 1
Պարտադիր է EAC և որակի սերտիֆիկատի առկայությունը
Լուսավորման անկյունը՝ առնվազն 120 °
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:

	5
	Լեդ լուսարձակներ 5
	հատ
	15
	15
	60000
	60000
	Հայտնաբերման շրջանակը 360 °
Հայտնաբերման հեռավորությունը՝ առնվազն 12 մ
Գնահատված լարումը 230 Վ
Գնահատված հաճախականությունը 50 Հց
Միացված առավելագույն բեռը 1200 Վտ
Անջատման ձգձգումը 10 վրկ - 7 րոպեը
Լույսի մակարդակը 3-ից 2000-ը
IP20
Գույնը սպիտակ
Արտադրության նյութ ՝ պլաստիկ
Չափս 50 մմ-88 մմ
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:
	Հայտնաբերման շրջանակը 360 °
Հայտնաբերման հեռավորությունը՝ առնվազն 12 մ
Գնահատված լարումը 230 Վ
Գնահատված հաճախականությունը 50 Հց
Միացված առավելագույն բեռը 1200 Վտ
Անջատման ձգձգումը 10 վրկ - 7 րոպեը
Լույսի մակարդակը 3-ից 2000-ը
IP20
Գույնը սպիտակ
Արտադրության նյութ ՝ պլաստիկ
Չափս 50 մմ-88 մմ
Առնվազն 1 տարվա երաշխիքային ժամկետ։
Մատակարարը պարտավոր է տեղադրել լուսարձակները ըստ պատվիրատուի պահանջի:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	Գնումների մասին ՀՀ օրենքի 23-րդ հոդված

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման

	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	
	
	
	
	X
	

	…
	
	
	
	 
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.04.2020թ

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը
	1
	В приглашение были внесены изменения

	
	2
	-

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Չափաբաժնի համարը
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ

	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր

	1
	«Էկոմիքս»  ՍՊԸ
	218700
	218700
	43740
	43740
	262440
	262440

	2
	
	59160
	59160
	11832
	11832
	70992
	70992

	3
	
	58320
	58320
	11664
	11664
	69984
	69984

	4
	
	1198933.3
	1198933.3
	239786.7
	239786.7
	1438720
	1438720

	5
	
	49950
	49950
	9990
	9990
	59940
	59940

	1Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	
	

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկական հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	_

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	27.04.2020թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	_
	-

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	04.05.2020թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	08.05.2020թ

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	08.05.2020թ

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր

	1
	«Էկոմիքս»  ՍՊԸ
	[bookmark: _Hlk31722410]ՀՖԿՍՊԻ-ԳՀԱՊՁԲ-20/6
	08.05.2020թ.
	Պայմանագիրը կնքելու պահից 20 օրացույցային օրվա ընթացքում
	-
	1.902.076
	1.902.076

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե
	Էլ.-փոստ,հեռ.
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ/ Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	«Էկոմիքս»  ՍՊԸ
	ք. Երևան, Ա. Բաբաջանյանի 60/2
	tenders@360shinbaza.am
098-360-326
	
	01255701

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`    

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները
	Ընթացակարգի հայտարարությունը և հրավերը  հրապարակվել է gnumner.am կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը
	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ չեն հայտնաբերվել

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	Գնման գործնթացի վերաբերյալ բողոք չի ներկայացվել

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ա. Նիկոլայան 
	098-680-128
	[bookmark: _Hlk36119465]alis.nikolayan@mail.ru



Պատվիրատու՝ «Հայաստանի ֆիզիկական կուլտուրայի և սպորտի պետական ինստիտուտ» հիմնադրամ
